4 Bytdtowycz? 
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Iwasko Swyerbkowicz, quibus confitetur terram unam Dubrowa dictam prope fluvium 
seu terram Kyany sittam pro quotuor sexagenis eisdem fratribus se vendidisse. Item 
literas Basily Washko Sakowicz, quibus decem tunnas siliginis, unum porcum et 
unam tunnam de pisa | de villa Mynkowo pro duabus missis per fratres legendis 
eidem monasterio perpetuo donasse et inscripsisse recognovit per eiusdem villae 
possessores perpetuo solvendas. Literas item Joannis Woshnarowicz, quibus recogno-
scit terram cum rubetis et aquis in loco, qui dicitur Novini, pro duabus sexagenis 
eidem | monasterio perpetuo vendidisse. Alias vero literas Boguslai, Jaczko, Jusko 
dictorum Lonscziwyczy, quibus fatentur pratum patrimonii sui, situm penes fluvium 
Kyany, pro duabus sexagenis eisdem fratribus perpetuo vendidisse. Item literas Iwasko 
Syerplowycz, quibus recognovit pratum circa fluvium Kyani | sittum eidem conven-
tui perpetuo vendidisse. Item literas Bogdan Bydtowycz, quibus recognoscit pratum 
suum penes Kyani pro una sexagena vendidisse et reliquum eiusdem prati pro salu-
te anime sue donasse predicto monasterio. Item literas Joannis Woshnarowicz, quibus 
confitetur se vendidisse perpetuo | pratum patrimonii sui in terra seu agro Dorgilisky 
prope villam archidiaconi Vilnensis pro tribus sexagenis eisdem fratribus. Item literas 
Michaelis Pyetrashowicz, quibus confessus est se donasse perpetuo conventui Vil-
nensi predicto predium, campum ac silvam alias Dambrowa. Item literas Michaelis | 
Mysshowycz de districtu Kyany, quibus profitetur pratum patrimonii sui penes fluvium 
Kyany sittum pro septuaginta grossis eisdem fratribus perpetuo vendidisse. Item li-
teras Gregory Jakyeylowycz, qui confitetur se perpetuo vendidisse eisdem fratribus 
pratum suum proprium pro duabus sexagenis. Item | eiusdem Gregory alias literas, 
quibus hominem suum Marcinum Wyedzyewycz cum fratribus suis, uxore et liberis 
cum omnibus agris, pratis, et rubetis et item omnes terras sibi invadiatas et per eum 
emptas pro pecunia monasterio predicto et illius ecclesie inscripsit, ita ut si quis ex 
proximioribus | suis istud habere vellet, debet trecentas sexagenas reponere ecclesie 
predicte. Item literas Stanislai Myszowycz5 quibus recognoscit se cum Katherina 
Zalyelyva, sua consorte, pratum adiacens Kyany eidem monasterio per modum com-
mutacionis pro alio prato modo commutatorio se inscripsisse perpetuo. | Item literas 
Pauli Maczieyowycz, quibus recognoscit se cum filio suo Simone vendidisse aream 
suam ibidem in Kyani cum prato usque ad fluvium se protendentem pro una sexa-
gena eidem monasterio vendidisse. Item literas Joannis Stawyewycz, quibus reco-
gnoscit se cum patre suo rubetum suum ibidem in Kiani | vendidisse perpetuo pro 
una sexagena eidem monasterio. Item literas Stanislai Maczieyowicz Kyedacziss,